
UCHWAŁA NR LXI/670/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Stare Babice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572 i 1463) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej we wsi Stare Babice, 
gmina Stare Babice, oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 633/23 o powierzchni 0,4407 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą WA1P/00059957/8.  

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka położona jest na terenie 
oznaczonym symbolem ZP/US – tereny zieleni urządzonej, sportu i rekreacji. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione w budżecie 
gminy w 2023 r. oraz 2024 r., w dziale 700, rozdziale 70005. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345EB6D3-A35A-4711-BB7D-57F644892410. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/670/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T11:00:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




